
Lidhja nr. 1 

RAPORTET E PAGAVE 

A  

Nr. Funksioni Raporti  

1 Kryetari i Kuvendit 0,539 

2 Kryeministri 0,539 

 

B 

Nr. Funksioni Raporti  

1 Zëvendëskryetari i Kuvendit 0,442 

2 Zëvendëskryeministri 0,442 

 

C 

Nr. Funksioni Raporti  

1 Ministri 0,412 

 

D 

Nr. Funksioni  

1 Deputeti 0,369 

 

E 

Nr. Funksioni  

1 Inspektori i Përgjithshëm i Inspektoratit të Lartë të Deklarimit 

dhe Kontrollit të Pasurive dhe Konfliktit të Interesave 

0,700 

 

F 

Nr. Funksioni Raporti  

1 Komisioneri për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil  0,600 

2 Kryetari i Komisionit të Autoritetit të Konkurrencës 0,600 

3 Kryetari i Autoritetit të Komunikimeve Elektronike dhe Postare 0,600 

4 Kryetari i Entit Rregullator të Sektorit të Furnizimit me Ujë dhe 

Largimit e Përpunimit të Ujërave të Ndotura 

0,600 

5 Kryetari i Autoritetit të Mediave Audiovizive 0,600 

6 Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të 

Dhënave Personale 

0,600 

7 Komisioneri për Mbrojtjen nga Diskriminimi 0,600 

8 Kryetari i Autoritetit për Informimin mbi Dokumentet e ish-

Sigurimit të Shtetit 

0,600 

9 Drejtori i Përgjithshëm i Institutit të Statistikave 0,600 

 

         G 

Nr. Funksioni Raporti  

1 Anëtarët e Komisionit të Konkurrencës 0,400 

2 Anëtarët e Autoritetit të Komunikimeve Elektronike dhe Postare  0,400 

3 Anëtari i Entit Rregullator të Sektorit të Furnizimit me Ujë dhe 

Largimit e Përpunimit të Ujërave të Ndotura  

0,400 

4 Zëvendëskryetari i Autoritetit të Mediave Audiovizive 0.400 

5 Anëtarët e Autoritetit për Informimin mbi Dokumentet e ish-

Sigurimit të Shtetit 

0.400 



 


